
INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEND IENT 
Assessment Year 

Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), rTR-4, 1* ITR-4(SUGAM), ITR-5, TR-6, ITR-1 led and verified 
3,

2020-21 
TA 

(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, 1962) PAN AOFPS2156E 

Name PRANAB KUMAR SAHU 
FLAT NO4,3RD FLOOR, PROP:NILKANTH CONSTRUCTION, MAIN KOAD 

*LKANTH CONSTRUCTION, MAIN ROAD, GHATSILA, GHATSILA, JHARKHAND, 837309 Address 

Status Individual 
ITR-3 Form Number 

Fled u/s 139(1)-On or before due date 261020411150221 e-Filing Acknowledgement Number 
Current Year business loss, if any 
Total Income 

1804810 Book Profit under MAT, where applicable 
Adjusted Total Income under AMT, where applicable 3 

1804810 Net tax payable 

368101 Interest and Fee Payable 
17700 Total tax, interest and Fee payable 

385801 Taxes Paid 
A 

385804 (+)Tax Payable (-)Refundable (6-7) 
Dividend Tax Payable 
In terest Payable 

10 
Total Dividend tax and interest payable 11 
Taxes Paid 

12 * 

(+Tax Payable /(-)Refundable (11-12) 1 
14 

Accreted Income as per section 115TD 

15 
Additional Tax payable u/s 115TD 

16 
Interest payable u/s 115TE 

= 
Additional Tax and interest payable 

17 

18 
Tax and interest paid 

19 |(+)Tax Payable (-)Refundable (17-18) 
-

from IP address 117.205.244.110 and verified by 
Income Tax Retun submitted electronically on 15-02-2021 14:59:14 

PRANAB KUMAR SAHU_ 

from IP address 117.205.244.110 using having PAN AOFPS2156E_on 15-02-2021 14:59:14 

Digital Signature Certificate (DSC). 
63561422265056 CN=Verasys CA 

DSC details: 2014.2.5.4.51 ::2032312c20326c6420466c6f6f722c20426861766e61204275696c64696e67,STREET=V.S._ 
DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDOEMENT TO CPC, BENGALURU



PRANAB KUMAR SAHU 
MAIN ROAD GHATSILAA 

Assessment Year 2020-21 Computation of Total Income 
NCOME FROM BUSINESS 
Net Profit as per P/L AVc 14,40,513.00 

Income from Partnership Firm M/s Sahu Appartments 1,36,055.00 Intt from Firm 
Profit from Firm 30,516.00 Nil 15,76,568.00 Less:Exempt U/s 10(2A) (30,516.00 

Estimated Income from M/s Sahu Stores 
on Gross Receipts of Rs 12,72,000/- U/s 

44AD@10% 

1,27,200.00 

INCOME FROM OTHER SOURCES 
Savings Bank Intt 
Intt on FDR 
Rent Received 
Less:Intt on Term Loan 

15,720.00 
69,112.00 

2,84,500.00 
(1,08,293.00) 2,61,039.00 

Intt on PPF 10,536.00

Less:Exempt (10,536.00)) Nil 2,61,039.00

Gross Total Income 19,64,807.00 

Less:Deduction U/s 80C (1,50,000.00) 

Less:Deduction U/s BOTTA 
Taxable Income 

(10,000.00) 
18,04,807.00 

Rounded off U/s 288A 18,04,810.00 
Tax on Above 3,53,943.00 

Add:Cess 
Total Tax Payable 
Add:Intt U/s 234B 
Add:Intt U/s 234C 
Gross Tax Payableotal Income 

14,158.00 
3,68,101.00 

6,963.00 
10,737.00 

3,85,801.00 

Less:Advance Tax 
Less:T.D.S 
Net Tax Payable 

3,00,000.00 

4,794.00 
81,007.00 

Paid U/s 140A 
81,010.00 

Nilkanth Construction 
Poanab kumay Sahu 

Proprietor 



ah Ram tuatar & Co. cHARTERED ACCOUNTANIS 
QR. NO. H-3/45, 'M' ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDDIIC 

PHONE: 2320955 
9431301124 (M) 

NO. 3CB 

[See rule 6G (1) (b)] 

Audit Report under section 44AB of the Income-Tax Act,1961. In case of a person 
where 

The Accounts of the Business or Profession have been Audited under any other 
Law. 

have examined the Balance sheet as at 31st March, 2020 and the Profit and also loss 

a count for the year ended on that date, attached herewith, of M/S NILKANTH 

CONSTRUCTION, Main 
AOFPS 2156E) 

Road, Ghatsila,Dist-Singhbhum(East), Jharkhand-832303,(PAN 

1 certify that the Balance Sheet and the Profit and Loss Account are in agreement with 

the books of account maintained at the office 
have obtained al the information and explanations which, to the best of my 

knowledge and belief, were necessary for the purpose of the audit. 

(A) Ih my opinion, proper books of account have been kept by the office of the assessee 

so far as appears from my examination of the books. 

(B) In my opinion and to the best of my information and according to the explanation 
given to me, the said accounts, read with the notes thereon, if any, give a true and 

fair view: 
In the case of the Balance Sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 31st (6) 
March, 2020 and 

(i) In the case of the Profit and Loss account, of the profit the assessee for the year 

ended on that date. 
The statement of particulars required to be finish under section 44AB is annexed here 2 
with in Form No. 3CD. In my opinion and to the best of my information and according to 

explanation given to me, the particulars Even in the said Form No. 3CD are true and 

correct. 

Unique Document ldentification Number (UDIN) for this document is 21057905AAAAAAV36 

For,RAJESH RAM AWATAR & CO 

ATA (Chartered Accgurntapt A ESH 

JAMSHEDPUR
(R.K.AGARWAL) 
Proprietor EREO M.No.57905 

OUNTAN 

Place Jamshedpur 
DATE: The 29th day of December, 2020 

ARTERE 



NILKANTH cONSTRUCTION 
MAIN ROAD GHATSILA 

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH,2020 
AMOUNT(RS) 

BILTIES 
QPITAL ACCOUNT 
Cening Capital B/f 

AMOUNT(RS) ASSETS 
FIXED ASSETS 

9,25,631.70 Motor Pump 
18,474.00 

2,771.00 15,703.00 
Less: Depn. 

Ald:Profit for the Year 14.40,513.33 
23,66,145.03 Tools & Tackles 

22,622.00 

3,393.00 19,229.00 
Less: Depn. 

Lss:Drawings 9,49,723.00 
14,16,422.03 Tube Well 

43,157.00 

6,474.00 36,683.00 

Less: Depn. 
CIRRENT LIABILITIES & 43,125.000 

PROVISIONS 
Sndry Creditors& Liabilities 

foExpenses 

Furniture & Fixture 
2,156.00 

40,969.00 

Less: Depn. 

62,11,665.53 79,440.00 
Computer & Peripheral 47,664.00 

Advance from Parties 78,83,349.77 Less: Depn. 
31,776.00 

18,917.00 CURRENT ASSETS, LOANS & 

ADVANCES 
Work in Progress 

TDS Payable 
75,02,546.00 

4,29,792.00 
Excess GSt Input 

30,12,583.00 
Sundry Debtors 

79,999.00 
FDR with BOI 

RD with BOI 
2,01,783.00 

Advance Paid to Parties 
3,82,000.00 

Advance Tax 3,00,000.00 

CASH & BANK BALANCES 
CIA with BOI,Ghatsila 33,68,616.33 

Cash in Hand (As per Cash 

Book&Certified by the Partners) 
92,787.00 

1,55,30,354.33 
1,55,30,354.33 

In terms of our Annexed Report of even date 

Unique Document ldentification Number (UDIN tor this document is 21057905AAAAAV3621 
For,RAJESH RAM AWATAR 
Chartered Accouptd Place :Jamshedpur 

Date The 29th day of December,2020 
(R.K.Agarwal)JAMSHEDPUR 

Proprietor 
REO AC 

Nilkanth Construction 

Poansb Kamar Sah 
Proprietor 

MAATS 



NILKANTH CONSTRUCTION 
MAIN ROAD GHATSILA 

PROFIT & LOSS ACCoUNT FOR THE YEAR ENDING 31ST MARCH,2020 
AMOUNTIRS) 

1,10,63,327.76 

75,02,546.00 
PARTICULARS 
To Work in Progress 

'Purchases 

Wages 
Job Offloading 
Consumables 

AMOUNTIRS) 
71,45,282.00 By Gross Receipts 
55,96,280.26 
4,59,389.00 
18,91,744.00 
4,38,140.00 
1,14,814.00 
2,40,000.00 

73,805.00 
85,871.50 

1,829.04 
9,232.00 

90,469.0o 
92,600.00 
29,876.0O 
18,000.00 

3,12,211.00 
3,07,095.59 
3,12,057.06 

21,000.0o 

15,000.00 
1,02,945.00 

46,570.00 

14.40,513.31 
-1,88,44,723.76 

PARTICULARS 

" Work in Progress 

"Hire Charges Vehicle 

"Intt on FDR 
"Rent Received 

61,200.00 
13,650.000 

2,04,000.00 

Freight Charges 
Staff Salaries 
Travelling&Conveyance 
Office Expenses 

"Bank Charges 
Printing & Stationery 
"Electricity Chargess 

" Lift Installation Charges 
"Reapir & Maintenance 

" Telephone Charges 

"Diesel Charges 
"Rates & Taxes 
" Site Expenses 

"Consultancy Charges 
"Audit Fees 
"Vehicle Running Expenses 
"Depreciation 
"Net Profit transferred to B/S 

1,88,44,723.76 
In terms of our Annexed Report of even date 

Unique Document ldentification Number (UDIN) for this document is 21057905AAAAAV3621 

For,RAJESH RAM AWATAR8CO. 
Chartered Accountahts/ 

Place: Jamshedpur AWATAA Date The 29th day of December,2020 

(R.KAarwal)JAMSHEDPUR Proprietor 

A 
CoUN 

Nilkanth Construction 

Poanab kumar Sahu 
Proprietor 



NILKANTH CONSTRUCTION 

SCHEDULE FORMKNG PART OF THE BALANCE SHEET AND PROFIT & 

LOSS ACcOUNT AS AT 31ST MARCH, 2020 
SCHEDULE-2 
NOTES ON ACCOUNTS & SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICI 

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES 
GENERAL 
a) The Accounts have been prepared using historical cost convention and on the 

basis of going concern using accrual method of accounting. 

Accounting Policies are consistent and are in consonance with the generally 

accepted accounting Principles. 
b) 

REVENUE RECOGNITION 

a) Revenue for the purpose of this accounts has been recognized on sale basis. 

All expenses, claims, Interest and other Income to the extent ascertainable and 

considered payable or receivable as the case may be has been accounted for. b) 

3. FIXED ASSETS 
Fixed Assets are stated at cost less depreciation. Depreciation is provided at the rates 

prescribed under the Income Tax Rules. 

Closing stock is valued at cost. 

. Contingent Liability Rs. NIL. 

6. Signature to the Schedule 1 to 2 

For, RAJESH RAM AWATAR & CO 
Chartered Accountants, AAR ESH AA 

(JAMSHEDPUR Place: Jamshedpur 

(R.K.Agarwal) 
Proprietor 

Date: The 29th day of December,2020. 
OUNTA 

ACCO 

Nilkanth Construction 

Poanab KumarSaha 
Proprietor 

RTE 



FORM NO. 3CD 
(See rule 6G(2)] satement O parucuiars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax ACt, 1961 

PART-A 

Name of the assessee 
:PRANAB KUMAR SAHU (Prop:Nilkanth 

Construction) 

Address :FLAT NO-4,3RD FLOOR, PROP:NILKANTH 

CONSTRUCTION, MAIN ROAD, GHATSILA, 
GHATSILA, JHARKHAND-832303 

3Petmanent Account Number AOFP$2156E 

Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax, sales tax, goods and Tes 

5erices a,customs duty,etc. f yes, please furnish the reaistration number or, GST numoer o ay 

other identification number alotted for the same 
SN Type 
1 Goods and Services Tax (JHARKHAND) 

Registration Number 
20AOFPS2156E1ZC 

5 Status Individual 

Previous year from :01/04/2019 to 31/03/2020 

7 Assessment year :2020-21 

Indicate the relevant clause of section 44AB under wthich the audit has been conducted 

SN Type 
| Clause 44AB(a)- Total sales/turnover/gross receipts of business exceeding specified limits 

NA 
Ba Whether the assessee has opted for taxation under section 115BA/115BAA/115BAB 

Section under which option exercised 

PART-B 

If firm or Association of Persons, indicate names of partners/members: NA 

and their profit sharing ratios 
9a 

If there is any change in the partners or members or in their profit sharing NA 

ratio since the last date of the preceding year, the particulars of such 

Change 

Nature of business or profession. 
Sector 

10 a Sub sector 
Building of complete constructions or06002 

parts- civil contractors(06002) 

Code 

CONSTRUCTION 

If there is any change in the nature of business or profession, the 

particulars of such change. 
Busines 

No 

Sector Sub sector Code 
NH Nil 

Nil Nil 

Whether books of accounts are prescribed under secuon 44AA, if yes, list 
a 

No 
11 

of books so prescribed. 
Nil 

b 
List of books of account maintained ana tE address at which the books of accounts are kept. 

(In case books of account are maintai esystem, mention the books of account 

generated by such computer system. I7 tne booKS of accounts are 
frnish the addresses of locations along witn E detaIis of books of accounts maintained at each location.) 

furnish the addresses of locations along with the details of hon Kept at one location, please 

AWA ESHR 



Books Address line 1 maintained 
CASH 
BOOK,LEDGE TUMANGDUNGRI. 
RJOURNAL,P |MOUBHANDAR 
URCHASE 
REGISTER,SA 
LES 
REGISTER,BA| 
NK BOOK 

| Address line 2 CityITown/Dist 
rict 

GHATSILA 
. C/O SAHU STORES, 

State Pincode 
JHARKHAND 832103 

List of books of account and nature CASH BOOK,LEDGER,JOURNAL,PURCHASE REGISTER,SALES REGISIEN 

C 

relevant documents examined 
30OK 

12 Whether the profit and loss account includes any profits and gains assessabie on presumptive basis, if yes, indicate the amount and the relevant secuo (44AD, 44AE, 44AF, 44B, 44BB, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, FiSt 
Schedule or any other relevant section.) 

No 

Section Amount 
Nil Nil 

13 a Method of accounting employed in the previous year. :Mercantile systemn 
Whether there has been any change in the method of accounting NO 
employed vis-à-vis the method employed in the immediately preceding previous 

b 

year. 

f answer to(b) above is In the affirmative, give details of such change: NA 
,and the effect thereof on the profit or Ioss. 

C 

Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for: No 
compiying with the provisions of income computation and disclosure 
standards notified under section 145(2). 

d 

If answer to (d) above is in the affimative, give details of such adijustments 
Increase in profit _Decrease in profit 

Nil 
Net Effect 

Nil 
ICDS 

Nil Nil 
Total 

NA f Disclosure as per ICDS: 

Method of valuation of closing stock employed in the previous year. :At Cost 14 a 

In case of deviation from the method of valuation prescribed under section No 

145A, and the effect thereof on the profit or loss, please furnish. 
b 

Increase in profit 
Nil 

Particulars Decrease in profit 
NIl Nil 

15 Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade: NA 

16 Amounts not credited to the profit and loss account, being: -

NA 
a The items falling within the scope of section 28.

The proforma credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or: NA 

service tax, or refund of sales tax or value added tax or Goods & Services 

Tax, where such credits, drawbacks or refund are admitted as due by the 
authorities concerned. 

Escalation claims accepted during the previous year. 
c 

NA 

AWA 
NA d Any other item of income. 

Capital receipt, if any. e AysheepuR NA 

ARTEAE OUNTA 

yHS3 



consio 

author 

furnish: 

any land or building or both is transferred during the previous Wderation less than value adopted or assessed or assessable ua any 

NA 

rity of a State Government refered to in section 43CA or 50C, plea 

previous year for a 

of depreciation allowable as per the Income-tax Particulars 

each asset or block of assets, as the case may be, in the followingFO rm of assets, as thene Income-tax Act, 1961 in respect As per Balance Sheet Attached 

Amount admissipe under sections 32AC /33AB/33ARA / 35/35ABB/35AC 
35CCA/35CCB/ 35D1 35DD /35DDA/35E 

NA 

Any sum paid to an employee as bonus or commission for servi 

rendered, where such sum was otherwise payable to him as pron 
dividend. [section 36(1)(i)] 

b Details of contributions received from employees for various funds as NA 

referred to in section 36(1(va): 

Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss accoun 
being in the nature of capital, personal, advertisement expenditure etc 

21 a 

Capital expenditure 
: NA 

Personal expenditure 
NA 

Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or NA 

the like published by a political party 

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions NA 

Expenditure incurred at clubs being cost for club services and facilities: NA 

used 

Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time NA 

being force 

Expenditure by way of any other penalty or fine not covered above NA 

Expenditure incurred for any purpose which is an offence or which is : NA 

prohibited by law 

b Amounts inadmissible under section 40(a):- 

i. as payment to non-resident referred to in sub-clause (i) 

(A) Details of payment on which tax is not deducted: NA 

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been NA 

paid during the previous year or in the subsequent year before the expiry 

of time prescribed under section 200(1) 

i, as payment referred to in sub-clause (ia) 

(A) Details of payment on which tax is not deducted: NA 

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been: NA 

paid on or before the due date speciied in sub- section (1) of section 139 

i. as payment referred to in sub-clause (ib) 

(A) Details of payment on which levy is not deducted NA 
AWA 

(B) Details of payment on which levy has been deducted but has not been NA 

paid on or before the due date specified in Sub- section (1) of section 139 

SH RA 

JaMSHEDOR 

iv. Fringe benefit tax under sub-clause (ic) Nil TEREO oUNTA 

TAR & 



NA Saa ae OUSIe ndiat a nan esidert wihat TDS e Unde : 

Pamer Fater func et unser sut-case 
N 

TEt cacy empicyer f perquistes under su
case (v) 
Anuns eed D profit and os acant being inees saa 
cassoranneraion radmissde under sacton 405)4a 
opation herecf 

NA 

Disalcuancedeemed incame under sacton 40AS 

Yes 
AOn he basis of he exaniraion of books of accunt and ohe 
eeat documensevidence heher te ependiture cove no 
secion 4A3) Ead we rie 60Dwee made by account pey ca 

dan on a bank a accaunt payee tank de nct piease fumsi u 

detais 
Date of 

PAN of the 
payee 

NT Nature of payment 
Name of the payee 

Amount 

payment 

) On e bass of he examinaton of books of accunt and other:Yes 

eeant documentsevidence whether the payment refered on secton 

40A3A) ead with ruie 6DD were made by account payee cheque drawn 

an a benk or account pay 

amount deemed to be the profs and gains of business or profession 

under secton 4043A) 
Date of 

bank dreE not piease fumish he detais of 

Name of the PAN of the payee 
Nature of payment Amount 

payee 
payment NiNI 

Nil 

eprovision for payment of gratuity not alowabie under secton 40A7) 

any sum paid by the assessee s an empioyer not alowabie under: N 

secton 40A9) 
NA 

Partcuiars of any lRiabity of a contingent nature 

Amount of deduction inadmissible in tems of section 14A in respect of : NA 

the expenditure incuTed in reaton to income which does not form part of 

the total income 

:N Nil 
amount inadmissible under the proviso to section 36(1) 

22 Amount of interes inadmissble under secion 23 of the Mico. Small and : Nü 

Medium Enterprises Development At 2006 

23 Particlars of any payment made to persons specifed under section 40A(2XD). : NA 

24 Amounts deemed to be profis and çains under section 32AC or 32AD or 33AB NA 

or 33AC or 33ABA 

25 Any amounts of profts chargeable to tæx under section 41 and computation : NA 

thereof 

in respect of any sum referred to in cause (a).D).(c).(),(¬).() or (g) of 
section 438, the labity for which:- 

25 

Preexisted on the first day of the previous year but was not allowed in the A 
assessment of any preosding previous year and was 



Paid during the previous year a) 

(b) Not paid during the previous year, 
NA 

incurred in the previous year and was:-

: NA Was 
B 

on or before the due date for furnishing the return 

(a) paid on 

the previous year 139(1); of income of NA 

(b) Not paid on or before the aforesaid date. NA 
state whether sales tax,goods & services Tax, customs duty, exCIse du * 
or any other indirect tax,levy.cess,impost etc.is passed through the prou 
and loss account 

No 

Amount of Central Value Added Tax Credits/ Input Tax Credit(TC) avallea of or utilised during the previous year and its treatment in profit and os account and treatment of outstanding Central Value Added ax Credits/Input Tax Credit(ITC) in accounts. 

27 a 
No 

CENVAT ITC 
Amount Treatment in Profit && Loss/ Accounts 

Opening Balance 
Credit Availed 
Credit Utilized 
Closing outstanding Balance 

Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to N the profit and loss account.: 
NA 28 Whether during the previous year the assessee has received any property, 

being share of a company not being a company in which the public are 
substantially interested, without cons 
as referred to in section 56(2){viia), if yes, please furnish the details of the 

eration or for inadequate consideration 

same. 

29 Whether during the previous year the assessee received any consideration for: NA 

issue of shares which exceeds the fair market value of the shares as referred 

to in section 56(2)(viib), if yes, please furnish the details of the same. 

Whether any amount is to be included as income chargeable under the : No 

head 'income from other sources' as referred to in clause (ix) of sub-section (2) 

of section 56, If yes, please furmish the following details: 

A 

Amount Nature of income Nil 
Nil 

Whether any amount is to be included as income chargeable under th 

head 'income from other sources' as referred to in clause (x) of sub-section (2) 

of section 56, If yes, please furnish the following details: 

No 
B 

Amount Nature of income Nil 

Nil 

30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon No 

(including interest on the amount borrowed) repaid, otherwise than through an 

account payee cheque.(Section 69D) 
Name PAN of Addres Addres City/To 

of 

Pincod Amount| Date of | Amount Amount| Date of 
repaid repaym 

ent 

State 

s line 1 s line2 wn/Dist| 
rict 

borrow borrowi due 
ed 

e 

the ng includi 

person person 
from 

ng 
interest 

whom 

amount 
borrow AWATAA ed or 

repaid 

EISHEDLMRS on 

hundi 
Nil 

Nil Ni Nil 

TERED Nil Nil Nil JNil Nil Nil 
Nil Nil COUNTA 



mary adjustment to transfer price, as referred to in s 

of (1) 
lease furnish the following details 

Whether primary 
section 92CE, has been made during the previous year, If yes, 

sub-section: No 
Under which 

clause of sub- Amount of 
Whether the 

section (1) of 
section 92CE 

primary 

primary 
adjustment 

If yes, whether If no, the amount|Expectod dato of 
repatrlation of 

money 

excess money 
the excess (in Rs.) of 

avalable with the | money has boen imputed interest associated 
enterprise is 
required to be 
repatriated to 
India as per the 

provislons of sub- 
section (2) of 

section 92CE 

repatrlated 
within the 

Income on such 
adjustment is. 

made? 
excess monoy 

which has not prescribed time 
been repatrlated 

within the 
prescribed time 

Nil Nil Nil Nil Nil Nil 

Whether the assessee has incurred expenditure during the previous year : No by way of interest or of similar nature exceeding one crore rupees as referred to in sub-section (1) of section 94B, If yes, please furnish the following details 

B 

Amount of Earnings before Amount (in Rs.) 
of expenditure 

by way of 
interest or of 

nature incurred (EBITDA) during | similar nature as 

Details of interest 

expenditure by| 
way of interest depreciation and 

or of similar 

Details of Interest 
expenditure brought 

forward as per sub-section 
(4) of section 94B 

expenditure carried forward 

as per sub-section (4) of 

section 948 

interest, tax, 

amortization 

the previous per () above 
which exceeds 
30% of EBITDA 

year 

as per (ii) above 
Assessment Amount Assessment Amount 

Year Year 

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil 

Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance: NA 

arrangement,as referred to in section 96, during the previous year. 

(This Clause is applicable from 1st April,2021)_ 
Nature of the impermissible 

Amount (in Rs.) of tax benefit in 
the previous year arising, in 

aggregate, to all the parties to 

the arrangement: 

Specify Others 

avoidance arrangement 

NA NA 
NA 

Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit: NA 

specified in section 269SS taken or aCcepted during the previous year 31 a 

b Particulars of each specified sum in an amount exceeding the limit NA 

specified in section 269SS taken or accepted during the previous year- 

(a) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified 

in section 269ST, in aggregate from a person in a day or in respect of a 

single transaction or in respect of transactions relating to one event or 

occasion from a person, during the previous year, where such receipt is 

otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing 

system through a bank account 

NA 

(b) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified NA 

in section 269ST, in aggregate from a person in a day or in respect of a 

single transaction or in respect of transactions relating to one event or 

occasion from a person, received by a cheque or bank draft, not being an 

account payee cheque or an account payee bank draft, during the 

previous year 

ANATAR (c) Particulars of each payment madein an amount exceeding the limit NA 

specified in section 269ST, in aggregate to a person in a day or in respect 
of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or 

occasion to a person, otherwise than by a cheque or bank draft or use of 

electronic clearing system through a bank account during the previous 
JAEAEDuR 

ARTE 
year 



of each payment in an amount exceoding the limlt spocifiod NA 
d) Particulars of 

cection 269ST, in aggregate to a person in a day or In ospect of a 
sec 

eingle transacion or in resp0ct of transactions relating to one evont or 

aCCasion to a person, made by a cheque or bank draft, not belng an account payee cheque or an account payoo bank draft, during tno 
previous year 

Particulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance 
in an amount exceeding the limit specified in section 269T made during 
the previous year 

C 
NA 

d Particulars of repayment of loan or deposlt or any specified advance in en NA 

amount exceeding the limit specified in section 269T recelved otherwise 
than by a cheque or bank draft or use of electronic clearlng system 
through a bank account during the vious year: 

Particulars of repayment of loan or deposlt or any specified advance in an NA 

amount exceeding the limit specified in section 269T recelved by a 

cheque or bank draft which is not an account payee cheque or accoun 
payee bank draft during the previous year 

e 

32 Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the followingNA 
a 

manner, to extent available:-

Whether a change in shareholding of the company has taken place in the:NA 

previous year due to which the losses incurred prior to the previous year 

cannot be allowed to be carried forward in terms of section 79. 

b 

Whether the a[sessee has incurred any speculation loss refered to in : No 

section 73 during the previous year, If yes, please furnish the details of 

the same. 

c 

Whether the assessee has incurred any Ioss referred to in section 73A in : No 

d 
respect of any specified business during the previous year 

In case of a company, please state that whether the company is deemed : NA 

to be carrying on a speculation businesS as referred in explanation to 

section 73. 

33 Section-wise details of deductions, if any, 
admissible under Chapter VIA or: Yes 

Chapter llI (Section 10A, Section 10AA). 
Section under which 

deduction is claimed 

Amounts admissible as per the provislon of the Income-tax Act, 1961 and 

fulfils the conditions, if any, specified under the relevant provislons of 

Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules,1962 or any other guldelines, 

clrcular, etc, issued In thls behalf. 
150000 

10000 
80C 
80TTA 

Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the 

provisions of Chapter XVIl-B or Chapter XVII-BB, if yes please furnish: 

Tax 
deduction 

Yes 

34 a Amount of Total Amount of| Amount of 

tax 

payment or whlch tax| whlch tax| deducted whlch tax | deducted deducted 

Total Total Nature of Total 

payment | amount of | amount on amount on Section tax amount on tax 

and 
collection 
Account 
Number 

(TAN) 

|recelpt of was was or Was or or 

the nature requlred to deducted collectod doductodcollected collected 
not out of (6) 

spocifled 
In column| deducted| collectod 

(3) 

bo or or on (8) 

collectod 
at tloss 

deposlted 

or at to the 

collected| speclfled 
out of (4) 

than credit of 

spoclfiod 
rato out of 

(7) 

tho Central 
Govornmno 
nt out of 

O) and (8) 

rato out of 

(6) 

4 5 
1 

RCHNO109 194C Payments 1891744 1891744 1891744| 18917| 
to 

contractors 
E AS 



r the assessee is required to furnish the statement of tax deducted : Yes 
Me ollected, If yes please furnish the details: 
tax 
Tax deduction 

and collection 

Account 

Type of Form Due date for 

furnishing 
Date of 

furnishing, if 
furnished 

Whether the 
statement of 

If not, please 
furnish list of 

tax deducted orldetails/transact 

collected 

contains 

information 

about allI 

transactions 

which are 

lons which are 

not reported Number (TAN) 

required to be 

reported 

Yes 
RCHNO1096E JForm 26Q 31-07-2020 25-06-2020 

Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or Te 

section 206C(7). If yes, please furnish: 
C Date of payment. 

Amount paid out of 

column (2) Tax Amount of interest under section 

deduction 201(1A)/206C(7) is payable 

and 

Collection 
Account 

Number(TA 
N) 

RCHNO1096 

281 
22-06-2020 

281| 

In the case of a trading concern, give quantitative details of principal: NA 

items of goods traded 
35 a 

In the case of manufacturing concern, give quantitative details of the principal 

b 
items of raw materials, finished products any by-products 

:NA 

(A) Raw materials 
: NA 

(B) Finished products 
:NA 

(B) By products 

36 In the case of Domestic Company, 
details of tax on distributed profits under: NA 

section 115-0 in the following forms: 

A Whether the assessee has received any amount in the nature of dividend: No 

as referred to in sub-clause (e) ot clause (22) of section 2, If yes, please 

furnish the following details:-
Amount received 

Date of receipt 
Nil Nil

: NA 

37 
Whether any cost audit was carried out. " 

38 Whether any audit was 
conducted under the Central Excise Act, 1944, ? NA 

29 Whether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act, 1994 NA 

in relation to valuation of taxable services, tfinance act 1994 in relation to 

valuation of taxable service as may be reported/identified by the auditor.? 

sA Details regarding turnove, gross profL, elc., forthe previOUs yearandpreceding previous vear: 

40 S Particulars Previous year Preceding previous year 

Total turnover of the assessee 

Gross profitturnover 

Net prof+/turnover 

Stock-in-trade/turnover 

material consumed/Finished goods 

produced 

NA 11063328 
1440513 11063328 

NA 11063328| 
NA 

11063328 
0.00 NA 12085361 

13.02 1709204 12085361M A4.14 
NA 12085361 No.00 
NA 

12085361 
0.00 

0.00 
0.00 

(EAtops 



the details of demand raised or refund issued during the : NA 
umish 

under any tax laws other than Income tax Act, 1961 and Wealth ar 
57 alongwith details of relevant proceedings. 

e assessee is required to furnish statement in Form No.61 or Form: No 

ha or Form No. 61B, If yes, please furnish 61A o 
ie-tax 

If not, please 
furnish list of 

the
Type of Form 

Department 

Reporting Entity 

dentification 

Number 

Due date for 
furnishing 

Date of 
furnishing, if 

furnished 
about all details/ 

details/transacti 

transactions 

which are 

Whether the 

Form contains 

information 

ons which are 

not reported 

required to be 

reported 

Nil 

Nil Nil 

Nil 

Nil Nil 

43 Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting entity is liable 

to furnish the report as referred to in sub-section (2) of section 286 
if yes, please furnish the following details: 
Whether report has been 

furnished by the 
assessee or its parent 
entity or an alternate 

reporting entity 
Nil 

No 

Date of furnishingof 

report Name of alternate 

reporting entity (if 
applicable) 

Name of parent entity 

Nil 

Nil Nil 

If Not due, please enter expected date of furnishing the report 

44 Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST. 

(This Clause is applicable from 1st April,2021) 
Total amount of 

Expenditure 
incurred during 

the year 

Expenditure 
relating to 

entities not Expenditure in respect of entities registered under GST 

registered under 
GST 

Relating to 

goods or 

services exempt| 
from GST 

Relating to 

entities falling 
under 

Relating to other| Total payment 

registered 
entities 

to registered 
entities 

composition 

scheme 
NA 

NA NA. 
NA NA NA 
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